terkait dengan politik kebangsaan dengan konsepsi politik

kebangsaan yang ditawarkan oleh KH. Abdul Muchith Muzadi.

Biografi KH. Abd Muchith Muzadi

KH. Abdul Muchith Muzadi lahir pada tanggal 19 Jumadil

Awal 1344 H atau 04 Desember 1925 M. di sebuah desa/kecamatan

Bangilan Kabupaten Tuban, berbatasan dengan Kabupaten

Rembang dan Blora. Lahir dari seorang ayah, Muzadi yang

berprofesi sebagai pedagang kecil dan ibunya Ruwati.

Waktu kecil, dia belajar membaca al-Qur’an dari ibunya

sendiri, ngaji kitab-kitab kecil pada KH.